imposito ficto annuo duorum cremonen-

sium, si requisiti fuerint, pretio 45 sold.

bon. mediol. veteris monetae.

222. — 11 66, f107'. 26, XV, in burgo Crc-

monac, pracscntia bon. hominum.

Investitura f. a Lanfranco de Pesca-rolo in Johannem de Palazio, de perticis

4 terrae, in Butalengo, ad vineam plan-

tandam, pretio 12 den. imposito uno

sextario frumenti pro pertica, computato

sextario ad rationem 7 denariorum , et

decima; et in venditione, dominus ha-

boat 1 2 denarios de pertica , vel 1 2 de-nariis minus quam alius homo possit

eam emere (ins praclationis ct laudcmium).

11^, — 1167 (fcbr. mart.). Dal Codicc Di-

plom. Land. di C. Vignati, II, 30. St.

Dipl. dclla Lcga Lombarda, id. /. 105.

Sacramentum Pergamensium in socie-

tate cum Cremona. Brixia et Mantua,

per 50 annos, adversus Fredericum im-

peratorem.

224. — 1 1 67, mart. XV, in civitatc Crc-

mona. Dal Vignati, St. Dipl, dclla Lcga

Lombarda , 109, Hist. Patriae Mon.

Chart. II, 10 10.

Pax inter Cremonenses et Mediolanen-

ses et Mantuanos et Pergamenses et Bri-

sianos, per 50 annos, et iuramentum Cre-

monensium.

« Et hanc concordiam composuerunt Al-

bertonus Musa de Torclo, Osbertus Cer-

vus, Albertus Struersius (di Cremona ;

il nome Struersius e corrotto invece di

Strusius o Struxius. V. a. 1 167, ma. 1 1 63,

dic. 12, 1192, aug. 11, ecc.)

De Mediolano : Otto Vicecomes. etc.

De Pergamo : Bertram Noxa. etc.

De Brisia : Ioannes da Calapino, etc.

De Mantua : Jacopus de Adeleita, etc.

225. — 1 1 67 (mart. apr.). Dal Vignati, Sl.

Dipl. dclla Lcga Lomb. 1 1 3. Id. Cod. Dipl.

Laud. II, 31.

Iusiurandum Mediolanensium erga Cre-monenses (quod non levabunt castrum

Cremae, nec permittent ut aliquod ca-

strum vel turris levetur inter Abduam et

Oleum, in episcopatu cremonensi), et erga

Pergamenses. (2).

226. — 1 167, apr. 6,... Dal Tiraboschi,

St. dellAbbazia di Nonantola, I, 342.

Gerardus et Bernardus f. q. Ufredi, qui

dicebatur Tiranno, recipiunt a priore ec-

clesiae S. Silvestri 9 denarios mediol., pro

censu annuo unius denarii, quem eccle-

sia ipsis solvebat « pro via una que est

in capite boldache prope sancti Hyllarii

(la moderna Via Baldocca) >.

fVi I.'anno e il 11fifi dall' IncaroaHonc , cioe 1167 volgarc,

ma l'indizione corrisponde al 1166 volynre: u v i i siiagiio dumIuc

0 nell'anno. o neirindizinne.

12) Questo giuramento pu0 esscrc un atto addizionaie al

hattuto ciic preccde ; ma puo anche esscrc stato fatto piii

1ardi, in scguito a 1n1 accordo specialc fra Milano e Cremona;